[bookmark: _GoBack]様式第4号
	年　　月　　日

　福井県教育委員会様

団体名
住所および事務所
[bookmark: MatchedText1]責任者氏名
連絡先　　　 TEL　　　局　　　番

青年の家使用料減免申請書

　青年の家の設置および管理に関する条例第7条の規定により、下記のとおり使用料を減免してくださるよう申請します。

記

	事業名

	使用期間
	　　年　　月　　日　　時から　　年　　月　　日　　時まで

	対象

	参加人員
	男　　　　　　　名
	女　　　　　　　名
	計　　　　　　　名

	使用予定の室名

	※規定の使用料

	理由

	※処理

	注　※印の欄は申請者において記入しないこと。